
Monika R. (exploze) ID 112476 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.8.2024, 20:39

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky ,

  pokud si nějakou tu věcičku vyberete,moc nás to potěší.Ceny se snažím dávat takové,aby opravdu odpovídaly stavu
věci.Když si pak přimyslím ještě poštovné,tak aby to zase nebylo přehnané.Ta cena.Jistě se domluvíme prostřednictvím
mailu.Pokud budete chtít věc přeměřit nebo i ještě jinak ,více než uvádím klidně si napište.

  Platby jsou lepší, lacinější a myslím, že i rychlejší převodem na účet.Takže věcičky posílám,jakmile jsou penízky na účtu.

  Rezevuji,jak budete potřebovat.

  Můžeme se domluvit na i na nižší ceně, než která je u zboží uvedena, jde nám hlavně o to, abychom se věcí co nejdříve
zbavili.

  Jistě se dohodneme.To je snad vše,případně ještě něco doplním.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

